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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. szeptember 12-én – 

csütörtök – de. 8.00 órai kezdettel az Ügyrendi Bizottság ülését követően a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Nagykereki Kirendeltségén megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Zilai Károly    polgármester    

Kovács Miklós   alpolgármester   

Balogh Zsigmond  képviselő 

Gönczi Gyula       képviselő 

Kiss Tamás Lajos   képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

   

Dr. Köstner Dávid  jegyző  

   

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt: 

 

   Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 

6 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1 - Belterületi közutak fejlesztése Nagykereki 

községben tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról 

 

2. Különfélék 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1 - Belterületi közutak fejlesztése 

Nagykereki községben tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról 

 

2. Különfélék 
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Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1 - Belterületi közutak fejlesztése Nagykereki 

községben tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. Hosszú idő után végre 

lezárható az eljárás és talán a kivitelezés is megkezdhető hamarosan. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) bekezdés 1. pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva a Nagykereki Község Önkormányzat közbeszerzési szabályzatában 

foglaltakkal összhangban a Bírálóbizottság javaslatát elfogadja és alábbi döntést hozza:  

1. a „Belterületi út felújítása Nagykereki községben” tárgyú, közbeszerzési eljárásban 

érvényesnek nyilvánítja a VJD TRANS Kft. (4242 Hajdúhadház, Béke u. 159.)  

ajánlattevő ajánlatát. 

 

2. a „Belterületi út felújítása Nagykereki községben” tárgyú közbeszerzési eljárást 

eredményesnek nyilvánítja. 

 

3. a „Belterületi út felújítása Nagykereki községben” tárgyú közbeszerzési eljárás 

nyerteseként a VJD TRANS Kft. (4242 Hajdúhadház, Béke u. 159.)  ajánlattevőt jelöli 

meg és egyben felhatalmazza a polgármester a nyertes ajánlattevővel való szerződés 

megkötésére az alábbi ajánlati elemek mellett: 

 

Ajánlattevő neve VJD TRANS 

Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

Ajánlattevő székhelye 4242 Hajdúhadház 

Béke Utca 159 

A teljesítésbe bevonásra kerül-e legalább 1 fő építőmester szakmérnök 

szakképzettséggel rendelkező szakember (igen/nem): 

igen 

A teljesítésbe bevont M.1.) pont szerinti szakember aszfalt útburkolat 

építésének /kivitelezésének irányításában szerzett szakmai 

tapasztalatainak száma (min. 0 db - max. 3 db): 

3 

EURO VI. vagy annál korszerűbb környezetvédelmi osztályú teherszállító 

járművek alkalmazása a szerződés teljesítésében (min. 0 db, max. 6 db): 

6 

Többlet jótállás vállalt időtartama (min. 0 hónap, max. 24 hónap): 24 

Ajánlati ár (nettó HUF): 86.042.287 Ft 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről értesítse az eljárás ajánlattevőit. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
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Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2024. (IX. 16.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) bekezdés 1. pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva a Nagykereki Község Önkormányzat közbeszerzési szabályzatában 

foglaltakkal összhangban a Bírálóbizottság javaslatát elfogadja és alábbi döntést hozza:  

1. a „Belterületi út felújítása Nagykereki községben” tárgyú, közbeszerzési eljárásban 

érvényesnek nyilvánítja a VJD TRANS Kft. (4242 Hajdúhadház, Béke u. 159.)  

ajánlattevő ajánlatát. 

 

2. a „Belterületi út felújítása Nagykereki községben” tárgyú közbeszerzési eljárást 

eredményesnek nyilvánítja. 

 

3. a „Belterületi út felújítása Nagykereki községben” tárgyú közbeszerzési eljárás 

nyerteseként a VJD TRANS Kft. (4242 Hajdúhadház, Béke u. 159.)  ajánlattevőt jelöli 

meg és egyben felhatalmazza a polgármester a nyertes ajánlattevővel való szerződés 

megkötésére az alábbi ajánlati elemek mellett: 

 

Ajánlattevő neve VJD TRANS 

Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

Ajánlattevő székhelye 4242 Hajdúhadház 

Béke Utca 159 

A teljesítésbe bevonásra kerül-e legalább 1 fő építőmester szakmérnök 

szakképzettséggel rendelkező szakember (igen/nem): 

igen 

A teljesítésbe bevont M.1.) pont szerinti szakember aszfalt útburkolat 

építésének /kivitelezésének irányításában szerzett szakmai 

tapasztalatainak száma (min. 0 db - max. 3 db): 

3 

EURO VI. vagy annál korszerűbb környezetvédelmi osztályú teherszállító 

járművek alkalmazása a szerződés teljesítésében (min. 0 db, max. 6 db): 

6 

Többlet jótállás vállalt időtartama (min. 0 hónap, max. 24 hónap): 24 

Ajánlati ár (nettó HUF): 86.042.287 Ft 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről értesítse az eljárás ajánlattevőit. 
 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester                       jegyző 


